МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

           РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] « 05 » ноября  2014г                                                  с. Салба                                                       №   9-20 р

О  внесении  изменений  в  решение  Салбинского  сельского  Совета  депутатов
 № 7 – 18р  от 19.09.2014 г.

	В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с  Федеральным  законом  от 02.12.2013  № 334 – ФЗ  «О  внесении  изменений  в  часть  вторую  Налогового  кодекса  Российской  Федерации»,  руководствуясь  ст.  6  Устава  Салбинского  сельсовета  Ермаковского  района  Салбинский  сельский  Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1.  Пункт  1    Решения  Салбинского  сельского  Совета  депутатов  № 7-18 р  от  19.09.2014  г.  изложить  в  следующей  редакции:
« В  соответствии  со  ст. 2  Федерального  закона  от  02.12.2013  № 334 – ФЗ  «О  внесении  изменений  в  часть  вторую  Налогового  кодекса  Российской  Федерации земельный  налог  подлежит  уплате  налогоплательщиками – физическими  лицами   в  срок  не  позднее  1  октября  года,  следующего  за  истекшим  налоговым  периодом.»
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  1  января  2015  года,  но  не  ранее  чем  по  истечении  одного  месяца  со  дня  официального  опубликования  в  информационном  вестнике  «Сельские  будни».

Председатель  Салбинского
сельского  Совета  депутатов				Г.В.  Шпенёва